CID as o

nuPp—— |
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO AY

SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DO TRABALHOE ASSISTÊNCIA SOCIAL
do Município de Tianguá - CE, representadas pelos seus respectivos secretários, na qualidade de Ordenadores de

Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº.

10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo

objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E COMBATE A

FORMIGAS, BARATAS, PERNILONGOS E ESCORPIÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁICE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE

REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital, através de PREGÃO PRESENCIAL N.º PE 05/2023-DIV, vem
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a estas Unidades Gestoras), na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N.º PE 05/2023-DIV, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da

Procuradoria Geral do Município, para que produza seusefeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante,
conformeAta do Pregão,o qual é consideradoparte integrante e indissociável deste.

01 — J. BENTO DE VASCONCELOS, inscrita no CPNJ: 09.643.413/0001-69, Rua Teófilo |Ramos, 496 bairro Centro -

|Tianguá-Ce, representada pelo Senhor: ANTONIO AECIO GOMES PEREIRA, inscrito no CPF: 496.674.403-20 —

prontecsaude(dgmail.com — 88 9919-1048

UND. E V. UNITÁRIO|V.TOTAL

Prestação de serviços de dedetização, desratização e
1

descupinização e controle a formigas, baratas, pernilongos e
escorpiões, junto as escolas de ensino infantil da rede municipal de
ensino. (06 seis escolas).
Prestação de serviço de dedetização, desratização e descupinização

2 | controle a formigas, baratas, pernilongos e escorpiões, junto as
escolas de ensino fundamental da rede municipal de ensino. (49
quarenta e nove escolas).
Prestação de serviço de dedetização, desratização e descupinização
e controle a formigas, baratas, pernilongos e escorpiões, junto aos

3|depósitos de materiais didáticos, permanentes, merenda escolar e|M?|5450 R$ 3,00 R$ 16.350,00
do Núcleo de Atendimento Especializado - NANA, desenvolvido pela
Secretaria Solicitante.

Prestação de serviço de dedetização, desratização e descupinização
e controle a formigas, baratas, pernilongos e escorpiões, junto as E nE
Unidades Básicas de Saúde e órgãos ligados à Secretaria Municipal e RS

)

R$ 90.000,00

de Saúde do Município de Tianguá - CE. /
lA ANA VLADIA Assinado de forma digital

MOREIRA NUNES“ por ANA VLADIA

M2|6750 R$ 3,00 R$ 20.250,00

Mº|53700 R$ 3,00 R$ 161.100,00

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br3assessé) CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288

Prestação de serviço de dedetização, desratização e descupinização
5 |e controle a formigas, baratas, pernilongos e escorpiões, junto aos|M2|3500 R$ 3,00 R$ 10.500,00

equipamentos da rede socioassistencial - SETAS.
Prestação de serviço de dedetização, desratização e descupinização

6 |e controle a formigas, baratas, pernilongos e escorpiões, junto ao|M2|200 R$ 3,00 R$ 600,00
almoxarifado SETAS socioassistencial.

R$ 298.800,00

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 298.800,00 (duzentos e noventa e oito mil e oitocentos reais)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.
Publique-se. Incorpore-se aos autos. Registre-se nos Portais de Transparência Ativa.
Fica desde logo a CPL autorizada a procedera notificação da adjudicatária para assinatura de contrato.
Após formalização do contrato, seja o extrato elaborado, publicado e a avença remetida ao Setor Contábil para providências
cabíveis, conformea Lei 4.320/64.

ANA VLADIA MOREIRA Assinado de formadigital por
NUNES ANA VLADIA MOREIRA NUNES

BARBOSA:63884461 320 BARBOSA:63884461320

Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa
Secretária de Educação

éEmanuela de Aguiar Freitas
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288

Tianguá-CE, 14 de JUNHO de 2023.